



Ckc Property A/S

Adelgade 8, 9500 Hobro
CVR-nr. 32329837

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.02.2020

Charles Kastberg Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ckc Property A/S

Adelgade 8

9500 Hobro

CVR-nr.: 32329837

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Marie-Louise Kastberg Christensen, formand

Charles Kastberg Christensen

Christian Kastberg Christensen, næstformand

Direktion

Charles Kastberg Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 422 t.kr., hvilket ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af dagsværdireguleringer på 649 t.kr. og negativt påvirket af en ekstraordinær finansiel omkostning på 202 t.kr. vedrørende kurstab ved indfrielse af realkreditlån.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Ejendommenes dagsværdi er fastlagt på baggrund af en afkastbaseret model. I den udstrækning en investors afkastkrav ændres eller ejendommens drift- og budgetforhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.258.668	1.213.859
Personaleomkostninger	1	(685.456)	(5.927)
Driftsresultat		573.212	1.207.932
Andre finansielle omkostninger	2	(681.226)	(616.393)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		(108.014)	591.539
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		649.712	457.025
Resultat før skat		541.698	1.048.564
Skat af årets resultat	3	(119.556)	(233.813)
Årets resultat		422.142	814.751
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		422.142	814.751
Resultatdisponering		422.142	814.751

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsjendomme		26.000.000	24.270.000
Materielle aktiver	4	26.000.000	24.270.000
Anlægsaktiver		26.000.000	24.270.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.147	19.373
Tilgodehavender		53.147	19.373
Likvide beholdninger		0	567.795
Omsætningsaktiver		53.147	587.168
Aktiver		26.053.147	24.857.168

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.193.423	4.771.281
Egenkapital		5.693.423	5.271.281
Udskudt skat		1.121.000	1.001.444
Hensatte forpligtelser		1.121.000	1.001.444
Gæld til realkreditinstitutter		14.261.692	14.713.952
Langfristede gældsforpligtelser	5	14.261.692	14.713.952
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	700.815	627.674
Bankgæld		169.671	0
Deposita		342.536	217.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.747	100.214
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.698.246	2.851.511
Skyldig selskabsskat		0	27.018
Anden gæld		7.017	46.184
Kortfristede gældsforpligtelser		4.977.032	3.870.491
Gældsforpligtelser		19.238.724	18.584.443
Passiver		26.053.147	24.857.168
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.771.281	5.271.281
Årets resultat	0	422.142	422.142
Egenkapital ultimo	500.000	5.193.423	5.693.423

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	612.769	5.643
Pensioner	38.975	0
Andre omkostninger til social sikring	11.172	284
Andre personaleomkostninger	22.540	0
	685.456	5.927
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	90.267	142.678
Renteomkostninger i øvrigt	590.959	473.715
	681.226	616.393

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	27.018
Ændring af udskudt skat	119.556	206.795
	119.556	233.813

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	21.364.705
Tilgange	1.080.288
Kostpris ultimo	22.444.993
Dagsværdireguleringer primo	2.905.295
Årets dagsværdireguleringer	649.712
Dagsværdireguleringer ultimo	3.555.007
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.000.000

Oplysninger omkring de grundlæggende forudsætninger for vurdering af dagsværdien følger på næste side.

Dagsværdi af bolig- og butiksejendom

Ejendommen er beliggende på Jernbanegade 2, 9500 Hobro.

Den består af 407 m² erhverv og 825 m² bolig. Den årlige leje udgør hhv. 407 kr/m² og 825 kr/m².

Løbetiden på kontrakterne er op til 6 mdr.

Den anvendte afkastsats er 6,0% mod 6,8% sidste år.

Forøgelsen af afkastkravet med 0,5% vil medføre et fald i dagsværdien på 1.000 t.kr.

Der har ikke været anvendt vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien

Dagsværdi af kontorejendom

Ejendommen er beliggende på Adelgade 8, 9500 Hobro.

Den består af 1.456 m² erhverv.

2 lejemål udgør 80% af ejendommen og er udlejet på kontrakter med uopsigeligthed frem til hhv. 2023 og 2029.

Den anvendte afkastsats er 6,75% mod 7,0% sidste år.

Forøgelsen af afkastkravet med 0,5% vil medføre et fald i dagsværdien på 900 t.kr.

Der har ikke været anvendt vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	700.815	627.674	14.261.692	11.507.241
	700.815	627.674	14.261.692	11.507.241

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Charles Kastberg Christensen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 26.000 t.kr.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er ydermere deponeret afgiftspantebrev, nom. 8 t.kr. i ovenstående ejendomme.
